муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Яйская основная общеобразовательная школа№3»

(МБОУ «Яйская оош №3»)

ПРИКАЗ

28.01.2022 г.                                                                                                  № 42

О переходе на обучение с применением

дистанционных образовательных технологий

 На основании пункта 2 Предписания Территориального отдела

Управления Федеральной службы с сфере защиты прав потребителей и

благополучия по Кемеровской области в г. Анжеро-Судженске, Ижморском и

Яйском районах № 48 СЭС «Об организации и проведения

противоэпидемиологических мероприятий» от 28.01.2022 г. и с целью

предупреждения возникновения и распространения инфекционных

заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  с 29.01.2022 г. по 04.02.2022 г. на режим обучения с

применением дистанционных образовательных технологий, следующих

обучающихся:
 3 «а» класс

1 Аксенова Нина Михайловна

2 Асташкина Мария Андреевна

3 Батаршинова София Романовна

4 Бузин Ярослав Константинович

5 Великосельский Никита Алексеевич

6 Ковалев Игорь Дмитриевич

7 Колесникова Яна Денисовна

8 Коновалова Виктория Сергеевна

9 Лавров Данил Андреевич

10 Маковецкая Валерия Васильевна

11 Мангазеев Максим Николаевич

12 Мезинов Александр Владимирович

13 Морозов Тимур Алексеевич

14 Никлонский Александр Сергеевич

15 Постникова Софья Денисовна

16 Рогожкин Сергей Владимирович

17 Роскоп Денис Андреевич

18 Семкина Анна Евгеньевна

19 Сошников Данила Александрович

20 Сухарев Илья Евгеньевич

21 Шодмонова Карина Каримовна

22 Шолопов Константин Евгеньевич

 3 «б» класс

1 Азонов Кирилл Сергеевич

2 Андреева Анастасия Витальевна

3 Анохина Софья Александровна

4 Арышев Роман Леонидович

5 Ачигечева Екатерина Сергеевна

6 Бажин Александр Денисович

7 Бобкова Елена Владимировна

8 Дубинин Олег Максимович

9 Евтушенко Анна Сергеевна

10 Кожин Евгений Русланович

11 Козубцева Злата Романовна

12 Лозученко Арсений Иванович

13 Назарьев Захар Сергеевич

14 Резаев Савелий Константинович

15 Тикунов Владимир Дмитриевич

16 Федоров Илья Александрович

17 Шипачев Егор Александрович

18 Юненко Полина Сергеевна

 5 «а» класс

1 Барахтенко Сергей Евгеньевич

2 Дубовик Данила Русланович

3 Лаптева Татьяна Сергеевна

4 Матюшин Кирилл Сергеевич

5 Милешко Мария Сергеевна

6 Мишарина Софья Дмитриевна

7 Пешков Захар Денисович

8 Подгорнова Алиса Алексеевна

9 Сиволова Екатерина Владимировна

10 Суровец Екатерина Алексеевна

11 Тикунова Полина Дмитриевна

12 Толстикова Ангелина Дмитриевна

13 Чарышева Анфиса Антоновна

14 Чурсин Илья Иванович

15 Шкуров Станислав Алексеевич

16 Шмырина Екатерина Дмитриевна

17 Юхова Арина Николаевна

5 «б» класс

1 Алексеенко Александра Александровна

2 Волкова Елизавета Сергеевна

3 Голубев Станислав Витальевич

4 Гороховик Юлия Дмитриевна

5 Григорьев Илья Евгеньевич

6 Дерюгина Мария Андреевна

7 Петрова Вероника Алексеевна

8 Постоева Таисия Сергеевна

9 Похомов Игорь Александрович

10 Саткевич Кристина Рустамовна

11 Сидельцев Ярослав Евгеньевич

12 Сурнаков Владислав Евгеньевич

13 Тартынский Хасанбек Магомедович

14 Филатов Иван Андреевич

15 Шерстобоев Кирилл Александрович

16 Якунин Владислав Сергеевич

 5 «в» класс

1 Абрамян Артем Артурович

2 Айбатулин Дмитрий Равильевич

3 Аникина Карина Юрьевна

4 Варнавский Георгий Павлович

5 Галимянова Анжелина Евгеньевна

6 Горевая Полина Алексеевна

7 Ефременко Артём Станиславович

8 Кириенко Ангелина Максимовна

9 Князева Елизавета Павловна

10 Ковешникова Владислава Денисовна

11 Кудряшова Анастасия Владимировна

12 Кулешов Артем Максимович

13 Кулешова Ангелина Максимовна

14 Новицкая Дарья Сергеевна

15 Новицкий Валерий Иванович

16 Новицкий Станислав Евгеньевич

17 Соснин Константин Александрович

18 Стрельникова Ксения Николаевна

19 Хоровская Анастасия Владимировна

20 Шулина Анна Викторовна

 9 «б» класс

1 Акулов Вячеслав Сергеевич

2 Вавилин Данила Федорович

3 Евтушенко Даниил Сергеевич

4 Ковалев Владислав Дмитриевич

5 Курбатова Ариадна Сергеевна

6 Лагута Дарья Александровна

7 Лобанёв Никита Александрович

8 Медведев Степан Вадимович

9 Мунтеньел Никита Викторович

10 Сиваков Максим Андреевич

11 Сидакова Екатерина Андреевна

12 Сурнакова Татьяна Алексеевна

13 Тряпичникова Дарья Александровна

14 Фельк Никита Александрович

15 Чубаков Владимир Андреевич

2. Работающих в данных классах учителей ознакомить с данным

приказом под роспись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                           Н.Г. Булаева

С приказом ознакомлены:

Непомнящева С.В.

Урюпова И.В.

Арестова А.С.

Гулевская Л.В.

Скорина М.В.

Будникова О.А.

Мутова Н.К.

Сикора М.С.

Иванцова Ю.И.

Степанова В.А.

Ефремова Е.И.

Яковченко А.А.

Емельянова Л.В.

Дерюгина О.Г.

Ефременко И.А.

Цулявер В.Н.

Баранчукова С.В.

Тихомирова С.А.